

À

Prefeitura Municipal de Birigui

A/C Marco Pompeu

Birigui - SP

Referente Vossa solicitação de orçamento de material e mão de obra para instalações elétricas – Iluminação Ornamental:

Relação de Materiais para a referida reforma da pista de atletismo

Item	Descrição	Quant.	Unid.	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (R\$)
1	cabo multiplexado 3P16(16)	600	m	R\$ 14,50	R\$ 8.700,00
2	braquete completa tipo pesada de 1 polo	30	pç	R\$ 36,80	R\$ 1.104,00
3	conector de perfuração 10x2,5	70	pç	R\$ 14,60	R\$ 1.022,00
4	alça de amarração - Tipo 2 (no meio do lance)	30	pç	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
5	alça de encabeçamento	10	pç	R\$ 46,00	R\$ 460,00
6	Fita de aço inoxidável – 19mm de largura	18	m	R\$ 12,80	R\$ 230,40
7	fecho para fita de aço inoxidável 19mm	50	pç	R\$ 9,60	R\$ 480,00
8	parafuso rosca dupla 16x350mm	7	pç	R\$ 24,00	R\$ 168,00
9	arruela quadrada 18x50x5mm	14	pç	R\$ 1,40	R\$ 19,60
10	porca aço galvanizado quadrada M16x2	14	pç	R\$ 1,60	R\$ 22,40
11	mão de obra	1	mo	R\$ 19.500,00	R\$ 19.500,00
				TOTAL	R\$ 32.846,40

Valor total: R\$ 32.846,40 (Trinta e dois mil oitocentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos).

Validade da proposta: 15 (quinze) dias

Condição do pagamento: De acordo com a medição

São José do Rio Preto, 26 de janeiro de 2021



Laerte Piveta
Resp Técnico
CPF: 018.727.588-27